
 

 

 

 

 

 
 



 

Výlukový jízdní řád 
 

platný   1.- 3. a 6.- 8.3.2023  platí pouze pro uvedené 
vlaky 

 

 
 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8059 

  

Sp 1995 
  
  

  8061 

  

      

 Dívčice      15 00 15 08    16 00       

 Zbudov     15 05 I    16 05       

 Zliv 117    15 12 15 14    16 12       

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8059 
  
 

     8061 
  
 

      

 Zliv 117   15 07   15 14    16 15       

 Hluboká nad Vltavou 104   15 13   15 20    16 21       
 Č. Budějovice sev. zast. 220 101   15 19   15 25    16 26       
 České Budějovice 101 5    15 22   15 28    16 29       

               

 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8058 

  
 

  
 

    8060 
  
  
 

  
 

       

České Budějovice 101   14 27    15 29         

Č. Budějovice sev.zast. 220 101   14 29    15 31         
Hluboká nad Vltavou 104   14 36    15 37         
Zliv 117   14 42    15 43         

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8058 

  

   8060 

  

        

Zliv 117   14 45    15 45         
Zbudov    14 50    15 50         

Dívčice     14 57     15 57          

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu v úseku Zliv – Dívčice na 

trati 190 Plzeň – České Budějovice se bude konat výluka a budou přijata následující opatření:  

    Uvedené Os vlaky budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Zliv – Dívčice a 

opačně (dle VJŘ).     
 
 

 
Zastávky ND  
  
Zliv -   před nádražní budovou   
Zbudov – Zbudov zastávka bus "Dívčice, Zbudov" – 1 km 
Dívčice - před nádražní budovou   

 

 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak  
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 



 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9.3. od 7:00 do 14.3.2023 do 15:30 
hod nepřetržitě  

  

 

   190    Strakonice - České Budějovice                                 jen vlaky Os a Sp  
 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8031 

  
  
 

 8041 
  
 
 

 8051 
  
  

 Sp 1983 
  
  

  8001 
  
  
  

 Sp 1981 
  
  
  

    8003 
  
  
 

  8005 
  
  
 

  

 Protivín 200   4 09  4 40   5 08   5 14  5 20     6 12   6 16   
 Protivín zastávka    4 12  4 42   5 10   5 17  5 23     6 14   6 18   

 Milenovice    4 15  4 45      5 20       6 17   6 21   
 Číčenice 197    4 18  4 49   5 15   5 23  5 28     6 20   6 24   
 Číčenice 197    4 18   4 55  5 16   5 24  5 28     6 20   6 24   

 Záblatíčko     4 22   4 59     5 28       6 24   6 28   

 Dívčice     4 26   5 02  5 23   5 31  5 35     6 28   6 32   

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  408031 

 

 

 8031 

 

 

 408051 

  

 8051 

  

 Sp 1983 

  

 408001 

  

  

 8001 

  

  

 Sp 1981 

  

  

 408053 

  

 

 8053 

  

 

 408003 

  

 

 8003 

  

 

  8005 

  

 

 408055 

  

 

 8055 

  

  Zbudov   4 20   4 56    5 34    5 59   6 23     7 00 

 Dívčice    4 25  4 27  5 01  5 03  5 24  5 30  5 32  5 36  6 04  6 05  6 28  6 29   6 33  7 05  7 07 

 Zbudov                           

 Zliv 117   4 39   5 15  5 36   5 44  5 48   6 17   6 41   6 45   7 19 

 Hluboká nad Vltavou 104   4 51   5 27  5 48   5 56     6 29   6 53   6 57   7 31 
 Č. Budějovice sev. zast. 220 101   5 03   5 39  6 00   6 08  6 08   6 41   7 05   7 09   7 43 
 České Budějovice 101 5    5 08   5 44  6 05   6 13  6 13   6 46   7 10   7 14   7 48 

                  

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1987 

  
  
  

     8007 
  
  

  8009 
  
  

 Sp 1989 

  
  

  8011 
  
  
 

 Sp 1991 

  
  

 Sp 1993 

  
  
 

  8013 
  
  
  

  Sp 1995 

  
  

 Protivín 200  7 08     8 33   10 33  10 54   12 33  12 53  14 17   14 33   14 53 
 Protivín zastávka   7 10     8 35   10 35  10 56   12 35  12 55  14 19   14 35   14 55 

 Milenovice        8 38   10 38     12 38       14 38    
 Číčenice 197   7 15     8 41   10 41  11 01   12 41  13 00  14 24   14 41   15 00 

 Číčenice 197   7 16     8 41   10 41  11 02   12 41  13 01  14 25   14 41   15 01 

 Záblatíčko         8 45   10 45     12 45       14 45    

 Dívčice     7 23     8 49   10 49  11 08   12 49  13 07  14 31   14 49   15 07 

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1987 

  

  

 408057 

  

 

 8057 

 

 408007 

  

 8007 

  

 408009 

  

 8009 

  

 Sp 1989 

  

 408011 

  

 

 8011 

  

 

 Sp 1991 

  

 Sp 1993 

  

 

 408013 

  

 

 8013 

 

  

 8059 

  

Sp 1995 

  

 Zbudov   7 53   8 43   10 43    12 43     14 43   

 Dívčice    7 24  7 58  8 00  8 48  8 50  10 48  10 50  11 09  12 48  12 50  13 08  14 32  14 48  14 50  15 00  15 08 

 Zbudov                             

 Zliv 117  7 36   8 12   9 02   11 02  11 21   13 02  13 20  14 44   15 02  15 12  15 20 

 Hluboká nad Vltavou 104  7 48   8 24   9 14   11 14  11 33   13 14  13 32  14 56   15 14  15 24  15 32 
 Č. Budějovice sev. zast. 220 101  8 00   8 36   9 26   11 26  11 45   13 26  13 44  15 08   15 26  15 36  15 44 
 České Budějovice 101 5   8 05   8 41   9 31   11 31  11 50   13 31  13 49  15 13   15 31  15 41  15 49 

                  



 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8015 
  
  
  

  8017 
  
  
 

  8063 

  

 

 Sp 1999 
  
  
 

 8083 
  
  
 

 8019 
  
  

  8033 
  
  
 

 8085 
  
  
 

  

 Protivín 200    16 33   16 44   16 45  17 08    18 33   20 14    
 Protivín zastávka     16 35   16 46   16 47  17 11    18 35   20 16    

 Milenovice     16 38   16 48   16 51      18 38   20 18    
 Číčenice 197     16 41   16 51   17 01  17 16    18 41   20 21    

 Číčenice 197     16 41   16 52   17 01  17 17    18 41   20 21    

 Záblatíčko      16 45   16 56   17 08      18 45   20 25    

 Dívčice       16 49   17 00   17 16  17 23    18 49   20 29    

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 408061 

  

8061 

  

 8015 

  

  

408017 

  

 8017 

  

 

  8063 

  

 

 Sp 1999 

  

 

 8083 

 

 

408019 

  

8019 

  

408033 

  

 8033 

  

 

 8085 

 

 

508038 

  

508018 

  

 Zbudov  15 53    16 54       18 43   20 23    21 21  23 10 

 Dívčice    15 58  16 00  16 50  16 59  17 01   17 16  17 24   18 48  18 50  20 28  20 30   21 26  23 15 

 Zbudov                         

 Zliv 117   16 12  17 02   17 13   17 28  17 36  17 20   19 02   20 42  21 20   

 Hluboká nad Vltavou 104   16 24  17 14   17 25   17 40  17 48  17 32   19 14   20 54  21 32   
 Č. Budějovice sev. zast. 220 101   16 36  17 26   17 37   17 42  18 00  17 44   19 26   21 06  21 44   
 České Budějovice 101 5    16 41  17 31   17 42   17 47  18 05  17 49   19 31   21 11  21 49   

                  

jede v , nejede 9.IV. jede v  a jede v , 

 



   Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu v úseku České Budějovice 

– Dívčice na trati 190 Plzeň – České Budějovice se bude konat výluka a budou přijata následující opatření:  

  Všechny   Sp a Os vlaky budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku České 

Budějovice – Dívčice a opačně (dle VJŘ). Náhradní autobusová doprava za vlaky z Českých Budějovic bude 

odjíždět dříve dle toho VJŘ. Vlaky 8062 a 8063 budou nahrazeny v úseku České Budějovice – Protivín. U 

některých spojů nezajedou všechny autobusy na zastávku Hluboká nad Vltavou a jednotlivé autobusy budou 

označeny o zastavování. 

 Z důvodu uzavřeného nadjezdu nad železniční tratí nebude základní linka zajíždět do zastávky Zbudov. Zastávka 

Zbudov bude obsluhována zvláštní návozovou linkou v úseku Zbudov – Dívčice a cestující musí jet touto linkou ve 

směru do a z Českých Budějovic s přestupem na základní linku v Dívčicích. Nedoplácejí rozdíl jízdného přes 

zastávku Dívčice. 






























 

 

 

 

 



 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9.3. od 7:00 do 14.3.2023 do 15:30 
hod nepřetržitě  

  

 



  190  České Budějovice – Strakonice                             jen vlaky Os a Sp  
 SŽ, státní organizace / ČD, 

a.s. Vlak 
 8050 

  

 

     408050 

  

 
 
 

 Sp 1982 

  

 

508001 

 

 8052 

  

 

     408052 

  

 8000 

  

 

 408000 

  

 

 8054 

  

     408054 

  

 8002 

  

 

 408002 

  

 8056 

  

 

 408056 

  

 Sp 1984 

  

 

 České Budějovice 101  4 00    4 47   5 20   5 57   6 19   6 42   7 12   7 50 

 Č. Budějovice sev.zast. 220 101  4 03    4 51   5 24   6 02   6 24   6 48   7 18   7 56 
 Hluboká nad Vltavou 104  4 15    5 03   5 36   6 12   6 36   7 00   7 30   8 08 
 Zliv 117  4 27    5 15   5 48   6 24   6 48   7 12   7 42   8 20 

 Zbudov                          

 Dívčice    4 39  4 40   5 27  5 35  6 00  6 05  6 34  6 35  7 00  7 07  7 24  7 25  7 54  8 00  8 32 

 Zbudov   4 45    5 40   6 10   6 40   7 12   7 30   8 05 

 SŽ, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 8050 
  
  
 

  8040 
  
 
 

 Sp 1982 

  
  
 

  
 

  
 

  8000 
  
  
 

    8002 
  
  
 

    Sp 1984 

  
  
 

 Dívčice    4 40    5 28     6 35     7 25     8 33 

 Záblatíčko    4 43         6 38     7 28      

 Číčenice 197   4 48    5 34     6 42     7 32     8 39 

 Číčenice 197     4 52  5 35     6 43     7 33     8 41 

 Milenovice     4 55       6 45     7 35      
 Protivín zastávka     4 57  5 39     6 48     7 38     8 45 

 Protivín 200     5 00  5 41     6 50     7 40     8 47 

  Do stanice                 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8004 

  

 

 408004 

  

 

 8006 

  

 

 408006 

  

 

 Sp 1988 

 

 

 Sp 1990 

  

 

 8008 

  

 

 408008 

  

 

 Sp 1992 

  

 

 8058 

  

 

 8010 

  

 408010 

  

 

 8060 

  

 

 8062 

  

 

 408062 

  

 

 

České Budějovice 101  8 20   10 20   10 50  11 50  12 20   13 50  14 08  14 20   15 08  15 30  

Č. Budějovice sev.zast. 220 101  8 26   10 26   10 56  11 56  12 26   13 56  14 14  14 26   15 14  15 36   
Hluboká nad Vltavou 104  8 38   10 38   11 08  12 08  12 38   14 08  14 26  14 38   15 26  15 48   
Zliv 117  8 50   10 50   11 20  12 20  12 50   14 20  14 38  14 50   15 38  16 00   

Zbudov                            

Dívčice    9 02  9 04  11 02  11 04  11 32  12 32  13 02  13 04  14 32  14 50  15 02  15 04  15 50  16 12  16 14 

Zbudov   9 09   11 09     13 09     15 09    16 19 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8004 
  
  
 

  8006 
  
  
 

  Sp 1988 

  
  
 

 Sp 1990 

  
  
 

 8008 
  
  
 

  Sp 1992 

  
  
 

  
 

 8010 
  
  
 

    
 

 
 

 

Dívčice    9 03   11 03   11 33  12 33  13 03   14 33   15 03    16 12   

Záblatíčko    9 06   11 06       13 06      15 06    16 19   

Číčenice 197   9 10   11 10   11 39  12 39  13 10   14 39   15 10    16 26   

Číčenice 197   9 11   11 11   11 40  12 41  13 11   14 41   15 10    16 26   

Milenovice   9 14   11 14       13 14      15 13    16 36   
Protivín zastávka   9 16   11 16   11 44  12 45  13 16   14 45   15 15    16 40   

Protivín 200   9 18   11 18   11 46  12 47  13 18   14 47   15 17    16 42   

 Do stanice                 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1994 

  

 

 8014 

  

 408014 

  

 

 Sp 1996 

  

 

 8016 

  

 408016 

  

 

 8082 

  

 

 508033 

  

 

 8038 

  

 

 408038 

  

 

 8018 

  

 408018 

  

 

    

České Budějovice 101  15 50  16 28   17 50  18 20   20 13   21 05   22 54      

Č. Budějovice sev.zast. 220 101  15 56  16 34   17 56  18 26   20 18   21 08   22 56      
Hluboká nad Vltavou 104  16 08  16 46   18 08  18 38   20 30   21 14   23 02      
Zliv 117  16 20  16 58   18 20  18 50   20 42   21 20   23 10      

Zbudov                        

Dívčice    16 32  17 10  17 18  18 32  19 02  19 04   20 30  21 27  21 30  23 17  23 20     

Zbudov    17 23    19 09   20 35   21 35   23 25     

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1994 

 
 
  
 

 8014 
  
  
  

  Sp 1996 

  
  
 

 8016 
  
  
  

    8038 
  
  
 

  8018 
  
  
  

   
 

   

Dívčice    16 33  17 11   18 33  19 03     21 28   23 18      

Záblatíčko      17 13     19 06     21 31   23 21      

Číčenice 197   16 39  17 17   18 39  19 10     21 35   23 25      

Číčenice 197   16 41  17 18   18 41  19 11     21 36   23 26      

Milenovice     17 20     19 14     21 38   23 28      
Protivín zastávka   16 45  17 23   18 45  19 16     21 41   23 31      

Protivín 200   16 47  17 25   18 49  19 18     21 44   23 34      

 Do stanice                 

 
jede v  –  a , nejede 7.- 9.IV.jede v  a jede v , 

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava 

zavazadel a přeprava cestujících na vozíku. 
   

Zastávky ND  
České Budějovice - před nádražní budovou po levé straně 

České Budějovice sev. zast. - zastávka MHD Strakonická -  Obchodní zóna 
Hluboká nad Vltavou – na odstavné ploše vedle staniční budovy 
Zliv -   autobusová zastávka „Zliv, žel stanice“  nad nádražní budovou 
Zbudov – Zbudov zastávka bus "Dívčice, Zbudov" – 1 km 
Dívčice - před nádražní budovou   
Záblatíčko -   Radomilice zastávka bus "Dříten,Radomilice" – 0,5 km  
Číčenice - před nádražní budovou   
Milenovice - na rozcestí v obci - 600m; 
Protivín zastávka - náměstí, zastávka linkových autobusů 

Protivín - před nádražní budovou   
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak  
 

 
 

 

 

mailto:info@cd.cz

